
 БОЙОРОК                        ПРИКАЗ  

 «29» 12 2023й.                                    № 637                 «29» декабря 2023г  

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2 полугодие 2023/24 учебного года 

 

В соответствии со ст. 32 Закона РФ «Об образовании», Уставом МОБУ гимназия №1, и в 

целях планомерной работы образовательного учреждения, четкой организации труда 

педагогического и ученического коллективов, стабильного функционирования 

образовательного учреждения, предупреждения перегрузки учащихся, с письмом от 

06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении 

Рекомендаций» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить График оценочных процедур на второе полугодие 2023/24 учебного года 

(приложение). 

2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его 

реализацию (Акшенцева О.А. (2-4 классы), Щербакова Н.Н. (5-8 классы), Животова 

Е.П. (9-11 классы)) 

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте МОБО гимназия №1  Животовой Е.П., зам.директора по ИКТ, в 

срок до 12.01.2024 разместить утвержденный график оценочных процедур на второе 

полугодие 2023/24 учебного года на официальном сайте гимназии в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

Директор МОБУ гимназия №1                                          А.Л.Шадрин 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Мәләүез районы муниципаль 

район хәкимиәте 

Башҡортостан Республикаһы 

Мәләүез районы  

муниципальрайонының 

1-се  гимназия муниципаль дөйөм 

белем биреү бюджет учреждениеһы 

 

453850, Мәләүез ҡалаһы, 

В,Шлычкова  урамы, 29 

(34764)3-21-65, 3-38-87 

E-mail: :gim1@meleuz-obr.ru 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  № 1 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

453850, г. Мелеуз, ул. В,Шлычкова, д. 29 

(34764 ) 3-21-65, 3-38-87 

E-mail: gim1@meleuzobr.ru 

 

л/сч   20076320210 тек/сч 40701810800001000040Отделение НБ по РБ Банка России г .  Уфа  
ОКПО 3 9 9 8 26 5 7  БИК04 8 073 0 0 1  КПП0 2 63 0 10 0 1  ИНН 0263004534     ОГРН 1 02 0 20 1 846 2 9 0  



январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май

Русский язык 23(КР) 7(КР) 20(КР) 17(КР) 21(КР) 19(КР) 15(КР) 22(КР) 15(КР) 15(КР) 30 (КР) 15(КР) 14 (КР) 19 (КР) 21. (КР) 23(КР) 6(КР) 21(КР) 17(КР) 22(КР)

Литературное 

чтение 8(ПР) 13(ПР) 11(ПР) 23(ПР) 7(КР) 21(КР) 8(ПР) 13(ПР) 11(ПР) 23(ПР) 30(ПР) 29(ПР) 22(ПР) 19(ПР) 21(ПР)

Государственный 

(башкирский) язык 

Республики 

Башкортостан
14(КР)гр.Гал.  

15(КР)гр. Иван

16(КР)гр.Абд. 

16(КР)гр.Ал. 

15(КР)гр.Абд. 

15(КР)гр.Ал.

14(КР)гр.Абд. 

14(КР)гр.Ал.

Родной язык
11(ПР)РодРусс

18(КР)род.баш 13(КР)РодРусс 18(КР)род.баш

13(КР)род.баш 

13(КР)род.русс

.

18(КР)род.баш

11 (ПР)род.рус

13(КР)род.баш

13(КР) РОД 

РУС

18(КР)род.баш 

11(ПР) род.рус

13(КР)род.баш

13 (КР) род.рус

Литературное 

чтение на родном 

языке 17(КР) 26(КР) 10(КР) 17(КР) 17(КР)

иностранный язык 

(англ.)
19(КР)гр.Иванк

.19(КР)гр.Гал.

21(КР)гр.Иванк

.21(КР)гр.Гал.

15(КР) гр. Бал 

15(КР) гр. Сунг 17(КР) гр. Бал

20(КР) гр.Габ 

20(КР) гр.Гриш

17(КР) гр.Габ  

17(КР)гр.Гриш

15(КР) гр. Сунг  

15(КР) гр.Габ 18(КР) гр.Габ

Математика 12(КР) 6(КР) 15(КР) 16(КР) 7(КР) 5(КР) 13(КР) 20(КР) 10 (КР) 09(КР) 05 ( КР) 10(КР) 08 (КР) 8(КР) 5(КР) 12(КР) 10(КР)

Окружающий мир 7(КР) 16(КР) 14(КР) 20КР) 18(ПР) 20(ПР)

Изобразительное 

искусство 8(КР) 8(КР) 24(КР) 16(КР)

Музыка 25(КР) 25(КР) 25(КР) 26(КР)

Технология 26(КР) 26(КР) 26(КР) 30(КР)

Физическая 

культура
20 (КР) 22(КР) 11(КР) 23 (КР)

январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май

Русский язык 6(КР) 29(КР) 4(ПР) 22(КР) 3(ПР) 14(КР) 20(ПР) 16(КР) 22 (КР) 1(КР) 21(КР) 18(ПР) 3(КР) 16(КР) 16(КР) 22(КР) 1(КР) 21(КР) 16(ПР) 3(КР) 16(КР) 25(КД) 28 (КД) 21(КД) 12(ПР) 8(КД) 17(КД)

Литературное 

чтение 8(ПР) 13(ПР) 5(ПР) 23(ПР) 12 (КР) 14(КР) 14(ПР) 15(ПР) 5 (ПР) 13 (ПР) 18(ПР) 23 (ПР) 

Государственный 

(башкирский) язык 

Республики 

Башкортостан
14(КР)гр.Абд. 

14(КР)гр. Ал.

16(КР)гр.Абд. 

16(КР)гр. Ал.

13(КР)гр.Абд. 

13(КР)гр. Ал.

15(КР)гр.Абд. 

15(КР)гр. Ал.

12(КР)гр.Абд. 

12(КР)гр. Ал.

14(КР)гр.Абд. 

14(КР)гр. Ал.

11(КР)гр.Абд. 

11(КР)гр. Ал.

13(КР)гр.Абд. 

13КР)гр. Ал.

Родной язык 18(КР) род.баш

13(КР) род.баш 

13(КР) род.рус 18(КР) род.баш 13(КР) род.баш 16(ПР) 26 (КР) 18(КР) род.баш 20(КР) род.баш 

Литературное 

чтение на родном 

языке 14(ПР) 23(КР) 10(ПР) 14 (ПР) 

иностранный язык 

(англ.)
19(КР)гр.Иванк

. 19(КР) гр.Гал.

 

21(КР)гр.Иванк

.21(КР)гр.Гал.

15(КР) гр. Бал 

15(КР) гр.Сунг 16(КР) гр.Бал

14(КР) гр.Габ   

14(КР) гр.Гриш

16(КР) гр.Габ  

16(КР) гр.Гриш

22(КР)гр. 

Фед.22(КР)гр. 

Иванк.

20(КР)гр.Иванк

. 19(КР)гр.Фед

Математика 7(КР) 5(КР) 7(КР) 22(КР) 6(КР) 29(КР) 19(КР) 24(КР) 17(КР) 6(КР)29(КР) 19(КР) 24(КР) 17(КР) 6(КР) 29(КР) 14(КР) 25(КР) 16(КР)

Окружающий мир 14 (ПР) 15(ПР) 17(ПР) 9(ПР) 12(ПР) 23(ПР) 22(ПР) 9(ПР) 15(ПР) 23(ПР) 22(ПР) 8(ПР) 19(ПР) 26(ПР) 24(ПР)

Изобразительное 

искусство 25(КР) 6(КР) 18 (ПР) 11 (ПР) 

Музыка 6(КР) 24(КР) 13(ПР) 23(ПР)

Технология 24(КР) 23(КР) 7 (ПР) 24 (ПР) 

Физическая 

культура 19 (КР) 21(КР) 30(К/Р) 21(КР) 29(КР) 22(КР) 21 (КР) 23 (КР)

январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май

федерального 

уровня

19ВПР(М)      

20ВПР(ОМ)      

21ВПР(РЯ1)       

22ВПР(РЯ)

19ВПР(М)      

20ВПР(ОМ)      

21ВПР(РЯ1)       

22ВПР(РЯ)

19ВПР(М)      

20ВПР(ОМ)      

21ВПР(РЯ1)       

22ВПР(РЯ)

19ВПР(М)      

20ВПР(ОМ)      

21ВПР(РЯ1)       

22ВПР(РЯ)

Русский язык 15(КР) 19(КР) 14(КР) 26(КР) 13(КР) 26(КР) 14(КР) 26(КР) 14(КР)

Литературное 

чтение 6(КР) 15(КР) 15(КР) 15(КР)

Государственный 

(башкирский) язык 

Республики 

Башкортостан
14(КР)гр.Абд. 

14(КР) гр.Ал.

16(КР)гр.Абд. 

16(КР) гр.Ал.

15(КР)гр.Абд. 

15(КР) гр.Ал.

17(КР)гр.Абд. 

17КР) гр.Ал.

11(КР)гр.Абд. 

11(КР) гр.Ал.

13(КР)гр.Абд. 

13(КР) гр.Ал.

12(КР)гр.Абд. 

12(КР) гр.Ал.

14(КР)гр.Абд. 

14(КР) гр.Ал.

Родной язык 17(КР) 26(КР)род.рус. 16(КР) 16(КР)

Литературное 

чтение на родном 

языке 3(КР) 3(КР)род.рус. 26(КР) 25(КР)

Математика 17(КР) 22(КР) 15(КР) 17(КР) 7(КР) 25(КР) 20(КР) 12(КР) 16(КР) 2(КР) 16(ПР) 22(ПР) 14(ПР) 17(ПР) 7(ПР) 23(КР) 16(КР) 14(КР) 12(КР) 3(КР)

Окружающий мир 18(КР) 14(КР) 17(ПР) 22(КР)

Основы 

религиозных 

культур и светской 

этики 16(КР) 16(ЗП) 19(ЗП) 18(ЗП)

Изобразительное 

искусство 8(КР) 7(КР) 21(КР) 21(КР)

Музыка 23(КР) 23(КР) 25(КР) 24(КР)

Технология 21(КР) 8(КР) 22(КР) 23(КР)

Физическая 

культура 29(КР) 19(К/Р) 13(К/Р) 18(КР) 6(КР) 30(К/Р) 16(К/Р) 15(КР) 8(КР)

4Г

Приложение 

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР НА II ПОЛУГОДИЕ 2023-2024 УЧЕБНОГО ГОДА НОО

2А 2Б 2В 2Г

3А 3Г3Б 3В

4А 4Б 4В



январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май

федерального 

уровня
20ВПР(Ис)       

22ВПР(Био)

22ВПР(М)          

23ВПР(РЯ)

20ВПР(Ис)       

22ВПР(Био)

22ВПР(М)          

23ВПР(РЯ)

20ВПР(Ис)       

22ВПР(Био)

22ВПР(М)          

23ВПР(РЯ)

20ВПР(Ис)       

22ВПР(Био)

22ВПР(М)          

23ВПР(РЯ)

Русский язык 
17(СОЧ) 

22(ПР) 7(КР)

13 (СОЧ) 

18(КР) 17(КР) 24(ИЗЛ) 15(КР)

18 (СОЧ)15 

(ПР) 8(КР) 4 (СОЧ)19 (КР) 12 (КР)23 (соч) 17 (КР) 13 (КР) 13 (КР) 17 (КР) 17(СОЧ) 22(ПР) 7(КР) 13(СОЧ) 18(КР) 17(КР) 24(ИЗЛ) 15(КР)

Литература 10(КР) 7(КР) 10(КР) 6 (КР) 13(КР)

Государственный 

(башкирский) язык 

Республики 

Башкортостан
14(КР)гр.Абд. 

14 (КР)гр.Ал.

16(КР)гр.Абд. 

16 (КР)гр.Ал.

14(КР)гр.Абд. 

14 (КР)гр.Ал.

16(КР)гр.Абд. 

16 (КР)гр.Ал.

12(КР)гр.Абд. 

12 (КР)гр.Ал.

14(КР)гр.Абд. 

14 (КР)гр.Ал.

15(КР)гр.Абд. 

15 (КР)гр.Ал.

17(КР)гр.Абд. 

17 (КР)гр.Ал.

Родной язык 22(КР)род.рус. 25(КР)род.рус. 19 (КР) 16 (КР)

Родная литература 16(КР)род.рус

26(СОЧ)род.ру

с.  15 (СОЧ) 26 (КР)

иностранный язык 

(англ.)
15(КР) гр. Бал 

15(КР)гр.Гал. 17(КР)гр.Бал.    17(КР)гр.Гал  15(КР) гр. Сунг 20(КР) гр.Бал

14(КР)гр.Гриш.  

14(КР)гр.Габ.

16(КР)гр.Гриш  

16(КР) гр Габ

14(КР)гр.Бал.  

14(КР)гр.Гал.

 20(КР)гр.Бал.   

20(КР)гр.Гал.

Математика 16(КР) 31(КР) 12(КР) 29(КР) 18(КР)   26(КР) 29(ПР) 18(КР) 21(КР) 26(КР) 29(ПР) 19(КР) 20(КР) 27(КР) 19(КР) 21(КР)

История 20(ПР) 20(ПР) 25(ПР) 20(ПР)

География 2 (КР) 22 (КР) 07(КР) 13(КР) 07(КР) 13(КР) 30(КР) 05(КР)

Биология 5КР 12(КР) 18 (КР) 6 (КР)

Изобразительное 

искусство

Музыка

ОДНКНР

Технология 30(ПР) гр.Гал 31(ПР) гр.Бал 31(ПР) гр.Габ 2(ПР) гр.Гал

Физическая 

культура 12(КР) 18(КР) 11(КР) 16(КР) 18(КР) 24(КР) 13(КР) 18(КР)

январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май

федерального 

уровня
19ВПР(В1)        

22ВПР(В2)

22ВПР(РЯ)     

23 ВПР(М)

19ВПР(В1)        

22ВПР(В2)

22ВПР(РЯ)     

23 ВПР(М)

19ВПР(В1)        

22ВПР(В2)

22ВПР(РЯ)     

23 ВПР(М)

19ВПР(В1)        

22ВПР(В2)

22ВПР(РЯ)     

23 ВПР(М)

Русский язык 17(КР) 13(КР) 12(ПР),13(КР) 18(КР), 22(КР) 20(КР), 27(КР) 13(КР),22(КР) 19 (КР) 15(КР) 14(ПР), 15(КР) 22(КР) 15(КР) 12(ПР),13(КР)

Литература 20(КР) 22(КР) 15(Соч) 21(КР) 17(КР) 26(КР) 17(КР)

Государственный 

(башкирский) язык 

Республики 

Башкортостан
15(КР)гр.Абд. 

15(КР)гр.Ал.

17(КР)гр.Абд. 

17(КР)гр.Ал.

11(КР)гр.Абд. 

11(КР)гр.Ал.

13(КР)гр.Абд. 

13(КР)гр.Ал.

12(КР)гр.Абд. 

12(КР)гр.Ал.

14(КР)гр.Абд. 

14(КР)гр.Ал.

13(КР)гр.Абд. 

13(КР)гр.Ал.

15(КР)гр.Абд. 

15(КР)гр.Ал.

Родной язык
12(КР)род.баш, 

5(ПР)гр.Купр. 14(КР)род.баш 12(КР)род.баш 30(КР)гр.Вал. 14(КР)род.баш 5(ПР)гр.Купр.

12(КР)род.баш,

5(ПР) гр.Купр. 14(КР)род.баш

Родная литература 25(КР)гр.Вал.

иностранный язык 

(англ.) 11(КР)гр.Гал.

29(КР)гр.Гриш.  

29(КР)гр.Гал.

12(КР)гр.Иван. 

11(КР)гр.Гал.

5(КР)гр.Иван  

5(КР)гр.Гал.

21(КР)гр.Иван 

21(КР)гр.Гал.

17(КР)гр.Иванк

.

6(КР)гр.Иванк.

13(КР)гр.Габ

23(КР)гр.Иванк

.20(КР) грГаб

20(КР)гр.Фед 

20(КР) гр.Сунг 20(КР)гр.Фед

Математика 30(КР) 2(КР) 21(КР) 31 (КР) 5 (КР) 31 (КР) 5 (КР)

История 26(ВПР) 26(ВПР) 12(ВПР) 12 (ВПР)

Обществознание 14(ПР) 15(ПР) 16(ПР) 14(ПР)

География 15(КР) 11(КР) 13(КР) 09(КР) 21(КР) 17(КР) 15(КР) 11(КР)

Биология

Изобразительное 

искусство 8(ПР) 14(ПР) 6(ПР) 8(ПР)

Музыка

Технология 25(ПР) гр.Гр 24(ПР) гр.Ив 24(ПР) гр.Ив 25(ПР) гр.Сун

Физическая 

культура 13(КР) 24(КР) 7(КР) 24(КР) 7(КР) 24(КР) 11(КР)               	24(КР)

6Б 6В

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР НА II ПОЛУГОДИЕ 2023-2024 УЧЕБНОГО ГОДА ООО

5А 5Б 5В 5Г

6А 6Г



январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май

федерального 

уровня

19ВПР(М)    

20ВПР(В1)    

22ВПР(РЯ) 11ВПР(В2)

19ВПР(М)    

20ВПР(В1)    

22ВПР(РЯ) 11ВПР(В2)

19ВПР(М)    

20ВПР(В1)    

22ВПР(РЯ) 11ВПР(В2)

19ВПР(М)    

20ВПР(В1)    

22ВПР(РЯ)

Русский язык 12(КР) 21(КР) 17(КР)

11(КР)

26(СОЧ)

21(ПР)

28(КР)

13(ИЗЛ)

20(КР)

11(ПР)

25(КР) 22(КР) 23(КР) 16(КР) 13(КР) 20(КР)

Литература 6(Соч) 17 (соч) 22(КР) 22(КР) 9(Соч)

Государственный 

(башкирский) язык 

Республики 

Башкортостан

Родной язык 3(КР) гр.Вал. 15 (КР) 6(КР)

Родная литература 18 (СОЧ) 31(КР) 8(КР) 25(КР)гр.Вал. 3(КР)гр.Вал.

иностранный язык 

(англ.) 20(КР) гр.Гал. 21(КР) грИв 14(КР) гр.Габ

16(КР)гр.Ив

16(КР) гр Габ

14(КР)гр.Габ 

14(КР)гр.Гр

15(КР) гр Габ 

15(КР)гр Гриш

16(КР)гр.Ив. 

16(КР)гр.Гал.

17(кр)гр.Ив.  

17(КР)гр.Гал.

Иностранный язык 

(франц.)

19(ПР) гр.Бал 

19(ПР)гр.Гал.

14(ПР) гр.Бал. 

14(ПР) грГал. 

18(ПР)гр.Габ 

18(ПР)гр.Ив.

13(ПР)гр.Габ. 

13(ПР)гр.Ив.

19(ПР)гр.Гр 

20 (ПР)гр.Габ

14(ПР)гр.Гриш 

15 (ПР)гр.Габ

20(ПР)гр.Ив  

21(ПР)гр.Гал

15(ПР) гр.Ив. 

16(ПР)гр.Гал.

Алгебра 24(КР) 1(КР) 8(КР) 24(КР) 1(КР) 8(КР) 25(КР) 29(КП) 22(КР) 19(КР) 16(КР) 24(КР) 1(КР) 8(КР)

Геометрия 18(КР) 7(КР) 2(КР) 18(КР) 7(КР) 7(КР) 18(КР) 7(КР) 13(КР) 18(КР) 7(КР) 7(КР)

Теория 

вероятности 19(ПР) 18(ПР) 13(КР) 24(КР) 22(ПР) 19(ПР) 17(КР) 22(КР)

Информатика 20(КР) 7(ПР) 26(КР) 13(ПР)

20(КР) гр.Габ

21(КР) гр.Гр 24 (ПР)

7(ПР) гр.Габ

8(ПР) гр.Гр

21(КР) гр.Гал

22(КР) гр.Ив

8(ПР) гр.Гал

2(ПР) гр.Ив

История 13(ПР) 13(ПР) 9(ПР) 13(ПР)

Обществознание 25(ПР) 24 (ПР)

География 26(КР) 20(КР) 27(КР) 16(КР) 28(КР) 22(КР) 28(КР) 22(КР)
Физика

Биология

Изобразительное 

искусство 1(ПР) 2(ПР) 2(ПР) 9(ПР)

Музыка

Технология 29(ПР) 5(ПР) 28(ПР) 29(ПР)

Физическая 

культура

январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май

федерального 

уровня

19ВПР(РЯ)     

20ВПР(В1)     

22ВПР(М) 11ВПР(В2)

19ВПР(РЯ)     

20ВПР(В1)     

22ВПР(М) 11ВПР(В2)

19ВПР(РЯ)     

20ВПР(В1)     

22ВПР(М) 11ВПР(В2)

19ВПР(РЯ)     

20ВПР(В1)     

22ВПР(М) 11ВПР(В2)

Русский язык 

16(КР)

27(СОЧ)

14 (ПР)

20(СОЧ) 6(КР) 17(ПР) 15(КР) 17 (КР) 23 (КР) 15 (КР) 22(КР) 4(КР) 3(КР) 22(КР) 7(СОЧ) 12(КР) 11(КР) 7(КР)

Литература 24 (КР) 24 (КР) 24(КР) 3(КР) 25(КР) 8(СОЧ) 19(КР) 25(СОЧ)

Государственный 

(башкирский) язык 

Республики 

Башкортостан

11(КР)гр.Абд. 

11(КР)гр.Ал.

13(КР)гр.Абд. 

13(КР)гр.Ал.

15(КР)гр.Абд. 

15(КР)гр.Ал.

17(КР)гр.Абд. 

17(КР)гр.Ал.

13(КР)гр.Абд. 

13(КР)гр.Ал.

15(КР)гр.Абд. 

15(КР)гр.Ал.

13(КР)гр.Абд

.13(КР)гр.Ал.

15(КР)гр.Абд. 

15(КР)гр.Ал.

Родной язык 11 (КР) 22 (КР) рус 1(КР) 25(КР) 16(КР) 1(КР)род.рус. 22(КР)рус

Родная литература 17 (СОЧ) 17(КР)рус 15(КР) 14(КР)рус. 17(СОЧ)рус

иностранный язык 

(англ.)

13(КР) гр.Бал  

13(КР)гр.Гал.

17(КР) гр.Бал  

17(КР) гр.Гал.
13(КР)гр.Бал 

13(КР) гр.Габ

16(КР) гр.Бал 

17(КР) гр.Габ
15(КР)гр.Сун.  

15(КР)гр.Гр

13(КР)гр.Гб 

13(КР)гр.Гр

14(КР0 гр.Габ 

14(КР)гр.Гр

Иностранный 

язык (франц.)
15(ПР)гр.Бал 

15(ПР)гр.Гал
21(ПР)гр.Гб

22 (ПР)гр.Гал

14(ПР)гр.Гр 

14(ПР)гр.Сун

16(ПР)гр.Гриш 

14(ПР)гр.Сун

18(ПР)гр.Гр 

21(ПР)грГаб

13(ПР)гр.Гр. 

16(ПР)гр.Габ

Математика

12(КР)

26(КР) 6 (КР)

4 (КР)

19 (КР)

12 (КР)

26 (КР)

17 (КР)

31(КР) 9 (КР)

6 (КР)

21 (КР) 18 (КР) 6 (КР)

Информатика 3(КР)

3(КР) гр.Габ

2(КР) гр.Бал 2(КР)

2(КР) гр.Гр

6(КР) гр.Габ

История 22( ПР) 22(ПР) 24  (ПР) 24(ПР)

Обществознание 26 (ПР) 19 (ПР) 23 (ПР) 23 (ПР)

География 31(КР) 2(КР) 5(КР) 7(КР) 05(КР) 06(КР) 02(КР) 17(КР)

Физика

Химия 7(КР) 20(КР) 20(КР) 7(КР) 20(КР) 20(КР) 6(КР) 1(КР) 21(КР) 5(КР) 22(КР) 20(КР)

Биология

Технология 6(ПР) 13(ПР) 14(ПР) 16(ПР)

7А 7Б 7В 7Г

8Б 8В 8Г8А



Физическая 

культура 30(К/Р) 29(К/Р) 29( К/Р)

ОБЖ 29(ПР) 29(ПР) 29(ПР) 26(ПР)

январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май

федерального 

уровня 14(ИС) 13(ИС)

21(ОГЭ)АЯ

22(ОГЭ)АЯ

27(ОГЭ)БОХИн

30(ОГЭ)ГИФХ 14(ИС) 13(ИС)

21(ОГЭ)АЯ

22(ОГЭ)АЯ

27(ОГЭ)БОХИн

30(ОГЭ)ГИФХ 14(ИС) 13(ИС)

21(ОГЭ)АЯ

22(ОГЭ)АЯ

27(ОГЭ)БОХИн

30(ОГЭ)ГИФХ 14(ИС) 13(ИС)

21(ОГЭ)АЯ

22(ОГЭ)АЯ

27(ОГЭ)БОХИн

30(ОГЭ)ГИФХ

Русский язык 31(КР) 25(КР) 18 (КР)

7 (ПР)

15 (изл) 16 (СОЧ)

7 (ПР)

15(КР) 19 (КР) 6 (КР) 24(КР) 21(КР)

Литература

16(КР) 

30(СОЧ) 14(КР) 26(КР) 21 (СОЧ) 25 (КР) 7 (КР) 4 (КР) 17(КР) 7 (КР)

Родной язык

11(КР)баш. 

18(КР)рус. 29(КР) рус 13(КР) баш 15 (КР) 11(КР)баш 29(КР)рус 13(КР)род.баш 11(КР) баш

13(КР)род.ба

ш

Государственный 

(башкирский) язык 

Республики 

Башкортостан

иностранный язык 

(англ.)

15(КР)гр.Гр  

15(КР)гр.Сун

5(КР)гр.Гриш.  

5(КР)гр.Сунг.

14(КР) гр.Сун 

14(КР) гр.Габ

6(КР) гр. Сунг 

6(КР) гр.Габ

12(КР)гр.Ив. 

20(КР)гр.Фед. 19(КР)гр.Ив. 16 (КР)гр.Фед

12(КР)гр.Ив

12(КР) 

гр.Гал

17(КР)гр.Ив  

17(КР)гр.Гал

.

Математика

8(КР) 

28(КР)

12(КР) 

21(КР) 14(КР) 22(КР)

12(КР)

28(КР) 11(КР) 17(КР) 18(КР)

8(КР)

29(КР) 14(КР) 19(КР)

Информатика 6(КР) 8(КР)

3(КР) гр.Фед

3(КР) гр.Ив 23(КР) гр.Ив 8(КР) гр.Гал

История 23(ПР) 8(ПР) 22(ПР) 22(ПР) 11(ПР) 21(ПР) 22(ПР) 11(ПР) 15(ПР) 22(ПР) 11(ПР) 22(ПР)

Обществознание 18 (ПР) 24 (ПР) 22 (ПР) 24 (ПР)

География 10(КР) 17(КР) 9(КР) 1(КР) 14(КР) 9(КР) 14КР) 9(КР) 24(КР)

Физика

Химия 12(КР) 9(КР) 19(КР) 15(КР) 16(КР) 15(КР) 12(КР) 6(КР) 12(КР) 15(КР) 19(КР) 15(КР)

Биология 15(КР) 12(КР) 17(КР) 24(КР) 16(КР) 22(КР) 11(КР) 2(КР)

Физическая 

культура 2(КР) 2(КР) 2(КР) 3(КР)

ОБЖ 26(ПР) 25(ПР) 29(ПР) 26(ПР)

9А 9Б 9В 9Г



январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май

федеральный 

уровень

Русский язык 5 (КР) 7 (КР) 16(КР) 5(КР) 8(КР)

Литература 27(КР) 12(КР) 21 (КР) 14(КР)

Родной язык 16 (КР) 15(КР)

иностранный язык 

(англ.) 19(КР)  14(КР) 21 (КР) 16(КР) 
Математика: 

алгебра и начала 

математического 

анализа, 

геометрия, ТВ

19(КР)Б 

29(КР)Б 

22(КР)Б  

22(КР)Б

 21(КР)П

20(КР)П 8(КР)Б 22(КР)Б 

17(КР)П

13(КР)Б  

22(КР)Б 13(КР)П 

22(КР)П

19(КР)Б 29(КР)Б 

22(КР)П

22(КР)Б

 21(КР)П

18(КР)П 11(КР)Б 

24(КР)Б

18(КР)П

13(КР)Б 

20(КР)Б 

23(КР)Б 

13(КР)П  

22(КР)П

Информатика 28(КР) 8(КР) 26(КР) 6(КР)

История 22 (ПР) 22(ПР)

География 23 (КР) 21(КР)

Обществознание 18 (КР) 17 (КР) 20 (КР) 17 (КР)

Физика
Химия 17(КР) 17(КР)

Биология 18(КР) 29(КР) 22(КР)

ОБЖ 24(ПР) 21(ПР)

Физическая 

культура
Индивидуальный 

проект 19(ЗП) 19(ЗП)

январь февраль март апрель май январь февраль март апрель май

федеральный 

уровень 7(ИС)

1ВПР(Ист)    

6 ВПР(Ед)

23(ЕГЭ)ГЛХ

28(ЕГЭ)РЯ

31(ЕГЭ)М

1ВПР(Гео)   

6 ВПР(Ед)

23(ЕГЭ)ГЛХ

28(ЕГЭ)РЯ

31(ЕГЭ)М
Русский язык 2(КР) 5(КР) 3(КР) 31(КР) 3(КР) 15(КР)
Литература 20(КР) 23(КР) 15(КР) 5(КР) 26(КР) 17(КР)
Родной язык 13(КР) 13(КР)
иностранный язык 

(англ.) 17(КР) 14(КР) 19(КР) 20 (КР)
Математика: 

алгебра и начала 

математического 

анализа, 

геометрия 19(КР) 9(КР) 7(КР)

4(КР) 

24(КР) 16(КР) 18(КР) 8(КР) 7(КР)

4(КР) 

22(КР) 8(КР) 22(КР) 
История 30 (ПР)
Обществознание

География 24(ПР) 11(КР) 12(КР)
Астрономия

Физика

Химия 23(КР) 7(КР)
Биология 29(КР) 20(КР)
ОБЖ
Физическая 

культура 14(К/Р) 8(К/Р) 14(К/Р) 07(К/Р)
Индивидуальный 

проект 20 (ЗП) 20(ЗП)

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР НА II ПОЛУГОДИЕ 2023-2024 УЧЕБНОГО ГОДА СОО

10А 10Б

11А 11Б


